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ИЗВЕШТАЈ ЗА СТУДЕНТСКО ДОСИЕ 

 
ÖĞRENCİ DOSYASINA İLİŞLKİN RAPOR 

  ПОДАТОЦИ НА СТУДЕНТОТ / ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 
 

ИМЕ, ТАТКОВО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ / ADI, BABA ADI VE SOYADI 
 

ЕМБГ / KİMLİK NUMARASI 
 

БР. НА ДОСИЕ / ÖĞRENCİ NUMARASI  

ФАКУЛТЕТ – НАСОКА / FAKÜLTE - BÖLÜM  

СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА 

ги положи сите предвидени испити : да 
 

 
Се води дисциплинска постапка: да 

 

 
Има право да одбрани дипломска работа : да 

 
Забелешка: 

Рeферент на студентска служба Датум 

 
.................................................. ......./......./........ 

      (Име и презиме) 

       Шеф на студентска служба Датум 

  
.................................................. ......./......./........ 

(Име и презиме) 

не 

не 

не 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Потпис 

 
............................... 

              Потпис 

 
............................... 

СМЕТКОВОДСТВО 

ги исполнува сите предвидени финансиски обврски : да 

Забелешка: 

 
Раководител на финансиска служба Датум 

 

..................................................                                          ......./......./........ 
(Име и презиме) 

не  

 

 
 

Потпис 
 

............................... 

БИБЛИОТЕКА 

ги исполнува сите предвидени обврски: да 
 

Забелешка: 

 
Одговорен Датум 

.................................................. ......./......./........ 
(Име и презиме) 

не  

 

 

 
Потпис 

............................... 
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